Republika e Kosovés/ Republika Kosova/ Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/ Skupitina Opstine Draga3/ Dragas Municipality
Drejtorati pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje té Mjedisit- Shérbimi pronésoro juridik —
Direktorijat za Urbanizam, Katastar i Zastitu Zivotne Sredine- Imovinska pravna sluzba -

Drejtorati pér Urbanizém, Katastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit-Shérbimi Pronésoro-

Juridik, duke vepruar sipas Vendimit t& KK-s¢ Dragash 01 Nr.020-888 t& dt.03.08.2019, me
qéllim t& shprongsimit pér destinim t& Varrezave té¢ fshatin Brezne, Komuna e Dragashit, né
lenden e shpronésimit 04.Nr. 465-1/2019 né bazé té nenit 8.5 t& Ligjit pér Shpronésim té
Pronés sé Paluajtéshme Nr.03L-139 me ndryshimet Ligjit nr.03/1.205 t& dt.28.10.2010 , me
datén 26.09.2019 miraton kété:
VENDIM
Vendimi pér shqyrtimin e métejm té inicijativés komunale pér shpronésim

1. MIRATOHET né shqyrtimin e métejme, Inicijativa e Komunis sé Dragashit,
sipas Vendimit t& KK-sé Dragash 01 Nr.020-888 t& dt.03.08.2019, pér shpronésimin e pronés
' sé paluajtéshme me qéllim t& plotésimit ¢ interesit publik, pér shfrytézim t@ pronés pér
varreza né fshatin Bezne, Komuna e Dragashit . '

2.Lénda e kétij Vendimi éshté shpronésimii ngastres kad. 01676-0 né téfési, ZK Brezne ,
me kulturen livadha klasés 5, siperfagja 5286m2, qe ne elaboratin- kadastral evindentohet
ne emrin: Aziz (Rakip) Krasnigi 1/3, Pérparim(Rakip)Krasnigi 1/3 dhe Lulzim (Rakip)
Krasniqi 1/3, nga fshati Brezne. '

3. Né afat prej 15 ditésh Organi pér s.hpronésim e dérgon két¢ Vendim s& bashku me
kopjen e Vendimit t&¢ KK-sé Dragash 01 Nr.020-888 t& dt.03.08.2019 dhe dokumentet tiera né

Zyrén pér Vlerésimin e Prongs sé paluajtéshme e cila vepron né kuadér t& Mnistrisé s&.

Ekonomisé dhe Financave.

4.Né afat prej 10 ditéve, Organi i shpronésimit do t& dérgon dokumentat paléve té cilat jané
© té theksuara né Vendimin e KK-sé té Dragashit 01 Nr.020-888 si¢ éshté paraparé sipas nenit
8.7 té Ligjit pér Shpronésim, )

5.0rgani i shpronésimit, sipas kompetencave t veta, né harmoni me nenin 8.7 dhe nénpika

3.1, duhet t& bé&j¢ lajmérimin né t& cilin do t& pérshkruhet qéllimi publik pér t& cilin éshté

kérkuar shpronésimi, si dhe do t& lajméroj té gjitha palét e intereuara g€ kané prona-pronaré
t€ interesit, ose personat qé pretendojné né prona ose interesat, Gé mund té bé&jné komente
me shkrim pér shpronésimih e propozuar.

6.0 ashtu, Organi i shpronésimit do t& lajméroj t& gjithé pronarét, zotéruesit & interesit dhe
personat e inleresuar pér pronén, se do t&é mbahet diskutimi publik pér shpronésim té
- prongs s€ paluajtéshme ne vendin ku gjendet prona.

7.NE& afat prej 10 ditéve, pas miratimit t8 kétij Vendimi, Organi i Shpronésimit do ta shpall
Vendimin né , Gazetén Zyrtare” dhe né njerén nga gazetat me tirazh mé t& madh né Kosové:

Ee .o

i Ko unés-/JShaban Shab)ani

*



Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr.480/5— 2¢23 :
Dt.02.10.2019

Dragash

NE bazé t€ nenit 13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 &
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété: '

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:“Rregullimi i infrastrukturés pércjellése né fshatin
Buzez” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Melegqi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né

bashk€punim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t¢ Komisionit &hté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t€ lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

Zyrés pér Prokurimit t&€ Komunés,

Drejtorisé pér Urbaniz€m, Kadastér e Mbrojtje té¢ Mjedisit t¢ Komunés, dhe
Arkivit. ‘




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
10 Nr.400/04-26221
Dt: 03.10.2019
Dragash

NE bazé (€ kérkesés s¢ parashtruar nga z.Hamz Domuzeti nga fsh.Pllajnik, me nr.personal
1000772352, pér ndihmé materiale pér mbulimin e shpenzimeve t& transportit t€ djalit Resul Domuzeti , pér
vijimin e mesimit né SH.M.”Ruzhdi Berisha”, si dhe pér shkak t& kushteve ekonomike, e né mbeshtetje t&

nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, dhe nenin 57 t& Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés,
bie kété:

VENDIM:

1. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 270,00 Euro pér z.Hamz Domuzeti nga fsh.Pllajnik,
n€ emér (€ shpenzimeve pér pagesén e transportit pér shkollimin e djalit, né xhiro-
llogariné nr.1301003006720969 - BPB. '

II.  Pagesa mujore pér nxénés &shté 30,00 Euro, pagesa béhet pér periudhén 9 mujore pér
vitin shkollor 2019 - 2020, ¢ & né total kjo shumé éshté 270,00 Euro.

III.  Pér implementimin e kéﬁj Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Arsim e Komunés, e

mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallra dhe sherbime - shpenzimet e transporti
brenda vendit t& Drejtorisé sé Arsimit t¢ Komunés.

IV.  Pér hapat e ndérmarra t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kopja e letérnjoftimit, llogarija bankare, vértetimi dhe formulari.

Vendimi u dérgohe: ;
- - Drejtorisé pér Arsim t& Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

ngyetari i Komunés

idhan Shapani T
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

-
g

o

)

- Kryetari i Komunés

02 Nr. Yiemfod= 24202
Dt.03.10.2019
Dragash

Né bazg t& Raportit t& dt.30.09.2019 t€ menaxherlt pér mbikéqyrjen e punimeve né projektin:
“Ndértimi i kanalizimit né fshatin Rrenc” - Komuna e Dragashit, adresuar zyrés pér prokurim
pér punime shtesé t& kétij projekti, dhe njoftimit pér pérdorimin e procedurés s€ negociuar pa -
publikim t& njoftimit pér kontraté pérmes kryetarit t€ komunés nga Zyra pér Prokurim e
dt.03.10.2019, adresuar Komisionit Rregullanv t& Prokurimit Publik , e bazuar né nenin 13 e 58 (&
Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenin 57 t& Statutit t8¢ Komunés, kryetari i Komungs, bie
kEig: :

VENDIM

I. AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés gg té filloj me zhvillimin e
) procedurave pér punime shtes€ n€ projektin: “Ndértimi i kanalizimit né fshatin
Rrenc”- Komuna e Dragashit, me nr.prokurimi: 621-2019-069-521, sipas ligjit ne
fuqi.

R

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim, né€ bashképunim . .

me Drejtoring pér Urbanizém t& Komunés.
III.  Pér hapat e métejme €& njoftohet Kryetari i Komunés.
Shtejcé: raporti me paramasat e paraflogdrit pér punime shtesé.

Vendimi u dérgohet:

- Zyrés pér Prokurim t€ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém t€ Komunés,
- Menaxherit, dhe

- Arkivit

Kryet_ i i Komunés
tapan Shabani
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

. - Kryetari i Komunés
02Nn4w0/3~2ga?\
Dt.03.010.2019
Dragash

NE bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.D7ulbehar Taipi menaxher i projektit: :
“Ndértimi i ujésjellésit né fsh. Krushevé)” - (Ritenderim) - Komuna - Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit ng bashképunim me
Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&€ Mjedisit t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet ¢ métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit t& projektit,
- Zyrés pér Prokurim t&€ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisif t€¢ Komunés, dhe
- Arkivit '

tayi i Komunés




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. _boo/t- 2C o8
Dt.03.010.2019

Dragash :

NE bazé té& nenit 13 e 58 t& Li gjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (€ Statutit t& -
Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher i projektit:
“Ndértimi i ujésjellésit dhe infrastrukturés tjetér né fsh. Kosavé)” - Komuna -
Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet‘Zyra' ¢ Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés.

3. Detyrée menaxherit &shté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme,

4. Pér veprimet e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim t&¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje té¢ Mjedisit t¢ Komunés, dhe
- Arkivit '

"'Ki;yetari i Komunés
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic. of Kosovo :
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryet:;ri i Komunés ;
02 Nr. %@1;26 282
Dt. 03.10.2019 '
Dragash

NE€ bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Muamer Bajmak menaxher i kontratés:

“Furnizimi me aparatura medicionale pér Q.K.M.F-né né Dragash)”’:
Lot:1 - Aparat biokimik dhe koagulim, dhe

Lot:2 - Aparatura mjekésore pér uring.

1. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me

Drejtoriné pér Shéndetési dhe Miréqenje Sociale t& Komunés.

2. Detyré e menaxhereve &shté monitorimi i kontratés, hartimi i procesverbalit —
- raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat ¢ mé tejme.

3. Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:
- Menaxherit té kontratés,

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

- Drejtorisé pér Shéndetési té Komunés, dhe
- Arkivit

e —




Republika e Kosovés

Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstina Dragas/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
02Nr. 114/02-24901/19
Mé 09.10.2019

NEé bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr.28/2008), t&¢ Udh&zimit Administrativ MSHP nr. 2004/07 pér
Udhétimet Zyrtare, vendimit Nr. 30/2018 i Ministrisé s€ Financave i dt.19.06.2018, dhe nenit
57 t€ Statutit t€ Komunés s€ Dragashit Nr.06-103/1 i datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés sé&
Dragashit, merr kété:

) VENDIM
PER LEJIMIN E UDHETIMIT ZYRTAR

[. Miratohet propozimi i z.§er_if Aga Nénkryetar i Komunés s€ Dragashit pas ftesés sé GIZ
(Deutche Gesellschaft fiir Internationale Zusammenarbeit GmbH) , pér lejimin e udhétimit
zyrtar pér né€ Slloveni — Ljubljana me géllim (€ pjesémarrjes ng punétoring 6 (gjashté) ditore
pér mbéshtetje pér diversifikimin ekonomik t& zonave rurale né Evropén Juglindore
SEDRA.

Vizita éshté mbajtur nga dt.29.09.2019 dhe 04.10.2019.

2. Shuma e lejuar prej 204.00€ (dyqind e katér Euro) (6 X 34€ = 204.00€) & bartén né emér t&
Serif Aga me nr. personal 1005809408 , né logariné bankare 1301003004751190 BPB.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave dhe pagesa
té béhet nga pozicioni mallra dhe shérbime.

4. Ky Vendim hyn né fuqi g€ nga dita e nénshkrimit t& tij.
Shrojcé: ftesa

Vendimi u dérgohet: _..Kryetari i Komunés
i D'I:e,]ton"se sé E.konomlse dhe Financave, s s &/( w 7
- Té Lartécekurit dhe TN ¢ J /

- Arkivés sé Kryetarit 'i‘; g%&“ il Shabaqj//
A% :




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. jﬁﬂ;/cvj _JEF 0¥/ /9
Dt. 09.10.2019

Dragash

Né bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 57 t€ Statutit té
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés qé TE SHPALLE tenderin:
“Kubézimi i rrugéve né fshatin Kuklibeg” - (Faza:2), sipas paramasave,
parallogarive dhe skicave, duke i respektuar procedurat ligjore.

II. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashképunim
me Drejtorin€ pér Urbanizém.

III. Pér hapat e métejme & njoftohet Kryetari i Komunés.

Yendimi u dérgohet:
- Zyrés sé Prokurimit t&¢ Komunés,

- Drejtorisé s€ Urbanizmit, dhe
- Arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Draga$ /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés ‘
02 Nr. //¢0/¢) 2608/t
Dt. 09.10.2019

Dragash

NE bazé t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés qé TE SHPALLE tenderin:
“Rregullimi i rrjetit t¢ ujésjellésit dhe kanalizimit né fshatin Blag¢” - (Faza-2),
sipas paramasave, parallogarive dhe skicave, duke i respektuar procedurat ligjore.

II. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashké&punim
me Drejtoriné pér Urbanizém.

II1. Pér hapat e métejme t& njoftohet Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Zyrés sé Prokurimit t&¢ Komunés,
- Drejtorisé sé Urbanizmit, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunés
haban Shabani




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. /4 c‘v} 7~26709/(9
Dt. 09.10.2019

Dragash

NE bazg t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés qé TE SHPALLE tenderin:
“Ndértimi i stadiumit dhe sipérfageve gjelbéruese né fshatin n Kuk” - (Faza:2),
sipas paramasave, parallogarive dhe skicave, duke i respektuar procedurat ligjore.

II. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurlmxt né bashképunim
me Drejtoriné pér Urbanizém.

III.  Pér hapat e métejme t& njoftohet Kryetari i Komunés.

Yendimi u dérgohet:
- Zyrés sé& Prokurimit t¢ Komunés,

- Drejtorisé sé Urbanizmit, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
-rempiiaban Shabani




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine Draga$/Dragas Municipalit

K:ycla:: i komuncs

02 Nr. 46¢/e0 Ge432/19
D1.09.10.2019

Dragash

Duke u bazuar né nenin 57 t& Ligjit pér vetqeverisje lokale 03/L-040 ( Gazeta Zyrtare e
Republikés se Kosoves me nr 28/2008 & datés 20.08.20083 si dhe né nenin 23 8 Rregullorés mbi
kriteret standardet dhe procedurat e financimit publik te Ojgeve 04/2017 te datés 13.06.2017,
Kryctart 1 Komunés merré KEé

Vendim

Caklohet z.Lirim Hajredini zyrtar pérgjegiés pér monitorimin dhe implementimin e
projekteve pér kéto OJQ dhe kontrata-projekie:

Klubi i mundjés Hidroterm- Organizimi i garave (€ pehlivaneve dhe vrapimit (€ kuajve
Klubi Futbollistik- Opoja-Pérkrahja pér sportistet kulmoré dhe kilubet sportive

Klubi Futhollistik Aroma- Pérkrahja pér sportistet kulmoré dhe klubet sportive

Komuna e Dragashit-Shka Bresana- Marrveshje bashkefinancimi per orgamizimin ¢
aktiviteteve kulturore dhe promovimin e vierave kulturore te Komunes ne trojet shgiptarce
Fc Dragash Sport-Najbolji promotor suzivata zajednistava i multikulturnosti opstine
drugash '

+ Wb —

L]

Zyrtari pérgjegjés duhet te veproje konform rregullorés né fuqi per procedurat e financimit
publik & OQJQ-ve, 04/2017.

Vendimi u dergohet:
Lirim Hajredinit

Perfagsuesve 18 te gjitha OJQ-ve & shenuara mé larte
Arkivit

dl)l komunés

)
dhan 8 mbdﬁ




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo .
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina OpStine Draga$/Dragas Municipalit

Kryetari i komunés

02 Nr. Joo/or - 26 237/#9
Dt.09.10.2019

Dragash

Duke u bazuar né nenin 57 (& Ligjit pér vetqeverisje lokale 03/L-040 ( Gazela Zyrtare ¢
Republikés se KosovEs me nr 28/2008 ¢ datés 20.08.2008) si dhe n& nenin 23 t& Rregullorés mbi

kriteret standardet dhe procedurat e financimit publik te Ojgeve 04/2017 te datgs 13.06.2017,
Kryetari 1 Komunés merré kété

Vendim
Caktohet z.Nexhat Tershnjaku zyrtar pérgjegjés pér monitorimin dhe implementimin ¢
projekteve pér kiéto OJQ dhe kontrata-projekte:

I. Cultural-Artistic Association Bresana-Festivali i kéngés dhe vallgs burimore lolklorike
“Qpoja vallézon™

2. QHPSM --Skena

3. Avoko-Promovini i rinisé aklive né Dragash
4. Udruzenje Gornaca-Gora Region-Embargo
5.

Integrimi i rinisé né studime dhe lidership- Orientimi i rinise né studime dhe lidership

Zyrtari pérgjegjés duhet te veproje konform rregullorés né fugi per procedurat e financimit
publik t& OJQ-ve, 04/2017.

Vendimi u dergohet:

Nexhat Tershnjakut

Perfagsuesve (€ e gjitha OJQ-ve t& shenuara mé larte
Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kesovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opitine Dragas/Dragas Municipalit

Kryetari i komunés

02 Nr. fotdrs- 16237 /19
£.09.10.2019

Dragash

Duke u bazuar né nenin 57 (& Ligjit pér vetqeverisje lokale 03/L-040 ( Gazeta Zyrtare e
Republikés se Kosovés me nr 28/2008 (& datés 20.08.2008), marréveshjés né mes t& UNDP-sg
dhe Komunés sé Dragashit * Integratet Territorial Development 2 02Nr.Br.400/01-20727/12 (&
datés 14.09.2017 kryetari i komunés merré kéts:

Vendim

Caktohet z.Flamur Sylejmani zyrtar pérgjegjés pér monitorimin dhe zbatimin e késaj
marréveshje ( projeku).

Zyriari pergjegjés éshté i oblignar te monitoroje gjdo detal e kesa] marréveshje , né ményré
qé projekti te kryhet sipas marrgveshjés. Zyrtari dubet & pérgatisé nje raport detal rreth kesaj
marréveshje dhe ta dorézojé tek Kryetari,. Zyrtari pérgjegjés éshié i obliguar te ruporioje tek
kryetari nese vreng ndonjé pa rregullsi gjaté zbatimit & keti] projekti.

Vendimi u dergobet:
‘Flamur Sylgjmanit
UNDP-Dragash
Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosove
Kuvendi Komunal Pragash/Skup§tina Opstine Dragas/Dragas Municipalit

Kryetari i komunés
02 Nr. 460/ 07~ ?6‘-%"3-9V/ G ‘l
Dt.09.10.2019 | .
Dragash ]‘

- Duke u bazuar né nenin 57 t& Ligjit pér vetgeverisje Jokale 03/L-040 ( Gazeta Zyrtare ¢
Republikés se Kosovés me nr 28/2008 (€ datés 20.08.2008), marréveshjés rreth Promovimit (€
Prodhimtarisé Bujgésore né Dragash 02.Nr.400/04-11 187 te dalés 23.05,2019 kryetari i komunés
merré kEte:

Vendim '

Caktohet z.Flamur Sylejmani zyrtar pérgjegjés pér monitorimin dhe zbatimin ¢ késa] |
martéveshje ( projekti). :

Zyrtari pérgjegjés 8shié i obliguar e monitoroje gjdo detal te kesaj marréveshje , né ményrt
qé projekti te kryhet sipas marréveshjés. Zyriari duhet 1@ pérgalis€ nje raport detal rreth kesuj
marréveshje dhe (a dorézojé 1ek Kryetart,, Zyrtari pérgjegjés Eshié i obliguar te raportoje tek
kryetari nese vrené ndonjé pa rregullsi gial® zbatimit @& ketij projekti.

Vendimi u dergohet:
Flamur Sylejmanit
Caritas Swicerland
Arkivit

syt ) Romunés
dBary Shiabani




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. 4ov/p3— 2689 A
Dt.11.10.2019

Dragash

NE bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t€ Statutit t&

Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

- 1. EMEROHET z.Dulbehar Taipi menaxher i projektit:

“Kubézimi i rrugéve dhe infrastruktués pérciellés né fsh.Backé
Komuna — Dragash. - ‘

- Lot-1 -

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje té Mjedisit t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
- raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,
- Zyrés pér Prokurim té Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit '




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. _heok3~2(9 6o
Dt.11.10.2019

Dragash

NE& bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t& ‘

Komunés, kryetari i Komunés, bie kété: .

VENDIM

1. EMEROHET z.Flurim Krasniqi menaxher i projektit:

“Kubézimi i rrugéve dhe infrastruktués pércjellése né fsh.Pllajnik)”- Lot-2 -
Komuna — Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&€ Mjedisit t€ Komunés. .

3. Detyré e menaxherit &éshté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat € métejme.

4. Pér veprimet e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit té projektit,

- Zyrés pér Prokurim t&€ Komunés, A
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&¢ Mjedisit t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit ' '

@O*g \ Kryetari i Komunés

2log ban Shabani ‘
c f ] =
2 A .L/Q.") el



Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. Z00/53 ~xZ€}0/
Dt.11.10.2019

Dragash

NE bazg t€ nenit 13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t€ Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Flurim Krasniqi menaxher i projektit:
“Kubézimi i rrugéve dhe infrastruktués pércjellése né fsh.Xérxe)”- Lot-1 -
Komuna — Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtorin€ pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t&€ projektit,

- Zyrés pér Prokurim té€ Komunés,

- Drejtoris€ pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t¢ Komunés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komuniés
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. _4e903" 2504

- Dt.11.10.2019

Dragash

N& bazé té nenit 13 e 58 t& Li‘gjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Arsim Ademi menaxher i projektit:
“Servisimi i automjeteve té K.K. - Dragash” - (24 muayj) .

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoriné pér Administraté t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e projektit, hartimi i procesverbalit - raportit
dhe njoftimi i organeve t€ lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit té projektit,

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

- Drejtorisé pérkatése t& Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés
' Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02Nr. _ev/02- 269)¢
Dt.11.10.2019

Dragash

N€ bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 t&
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété: :

¥

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e

punimeve né projektin:“Asfaltimi i rrugéve dhe infrastrukturés pércjellése né
fsh. Bresané” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Vetim Hasani,
2 Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&€ Mjedisit t&
Komunés.

IIl.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dErgohet:

- Anétarve t€ komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t&¢ Komunés, |
Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje té Mjedisit t& Komunés, dhe

Arkivit. : :




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. _4ocfoi- "
Dt.11.10.2019
Dragash

NE bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 t&
. Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété: ‘ : '

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:“Ndértimi i parkut té lojrave pér fémiié né fsh. Brod” -
Lot-1 - Komuna Dragash, né pérbérje: '

1. Flurim Krasniqi, |
2. Sabahat Hasani dhe
3. Usamedin Haruni.

I1. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoriné pér Urbaniz&€m, Kadastér e Mbrojtje té Mjedisit t&
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
~ Anétarve t& komisionit...,
- Zyrés pér Prokurimit t&¢ Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit,

)




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs
02Nr. 700/63 26920
Dt.11.10.2019
Dragash

NE& bazé t& nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe n& bazé t& nenit 57 t&
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) Per Pranim Teknik né realizimin e

punimeve né projektin:*“Ndértimi i stadiumit t& shkollés né fsh.Brod” - Lot: 2 -
Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Ylber Meleqi dhe
3. Usamedin Haruni.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés,

II.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimj i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura, :

IV.  Pér hapat e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t& Komunés, :

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit,




"~ Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. _heofoi~ 26522
Dt.11.10.2019
Dragash

N& bazé t& nenit 13 e 58 t& Li gjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé (& nenit 57 t&
Statutit té Komunés., kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*“Rregullimi i oborrit té shkollés né fshatin Radeshi” -

Lot-1 - Komuna Dragash, né pérbérje:
1. Sabahat Hasani,

2. Usamedin Haruni dhe

3. Ylber Meleqi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit té
Komunés. ' . :

III.  Detyré e anétareve t&€ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
Anétarve té komisionit...,
Zyrés pér Prokurimit t&¢ Komunés,

Drejtoris€ pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&¢ Komunés, dhe
Arkivit.




_ Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetarj i Komunés
02 Nr, 15C/87 07015 /9
Dt.14.10.2019 4
Dragash

NE& bazé (€ nenit 13 e 58 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe né bazé té nenit 57 t&
Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né€ realizimin e
punimeve né projektin:*“Ndértimi i murit mbrojtés né fsh.Mlik” - Komuna
Dragash, né pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni.

I1. Pér implementimin e Vendirhit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&¢ Mjedisit t&
Komunés.

ITI.  Detyré e anétareve t& Komisionit &hté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t&¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&€ Mjedisit t¢ Komunés, dhe
- Arkivit.

WSou5,

abani

/



Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/OpStina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. %&0% -G

.Dt.15.10.2019
Dragash

~ NE& bazeé t€ nenit 13 e 58 (€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazg (€ nenit 57 (€
Statutit t€ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*“‘Renovimi i shkollés né fsh.Pllajnik” - Komuna
Dragash, né pérbérje: :

1. Xhevat Isufi,
2. Vetim Hasani dhe
3. Usamedin Haruni.

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashk&punim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e MbrOJtJe t& Mjedisit té
Komunés.

III.  Detyr€ e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t€ lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme & njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t& Komunés, :

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&¢ Mjedisit t¢ Komunés, dhe
- Arkivit.

7



Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr._ =2 /3— 2)-11 72
Dt. 15.10.2019
Dragash

Né bazé té nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale dhe nenit 57 t€ Statutit té
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés qé¢ TE SHPALLE tenderin:
“Rregullimi i infrastrukturés rrugore pér mbrojtien nga rréshqitja e guréve
né fshatin Restelicé (ndértimi i tunelit)” - Faza-2, sipas paramasave,
parallogarive dhe skicave, duke i respektuar procedurat ligjore.

IL. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashképunim
me Drejtoriné pér Urbanizém.

TII..  Pér hapat e métejme té njoftohet Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Zyrés sé Prokurimit t€¢ Komunés,
- Drejtorisé sé Urbanizmit, dhe
- Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. 4¢/03—23-2 4 9
Dt. 17.10.2019
Dragash

NE bazé té nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale dhe nenit 57 t€ Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés q¢ TE SHPALLE tenderin:
“Furnizimi me material pér rregullimin e ngrohjés gendrore, elektrikés dhe
tavanit té kabineteve né ngnkulmin e ebjektit shkollor “Ilmi Bahtijari” né
fsh.Blac¢”, sipas paramasave dhe parallogarive, duke i respektuar procedurat
ligjore. ‘

II. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashk&punim
me Drejtoring pér Arsim t€ Komunés.

III.  Pér hapat e métejme (& njoftohet Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Zyrés s€ Prokurimit t&¢ Komunés,
- Drejtorisé sé Arsimit, dhe

- Arkivit




Republika e Kosovés
. Republika Kosova/Republic of Kosovo :
Komuna Dragash/OpStina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr.Lop/p3 - 222648
Dt.17.10.2019
Dragash

NE bazg té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET zFlurim Krasniqi menaxher i projektit:

“Rregullimi i prronit, murit mbrojtés dhe infrastruktués pércjellése né fsh.Brod”
- Komuna Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&¢ Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve t€ lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme té njoftbhet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit té projektit,

- Zyrés pér Prokurim t€ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&€ Mjedisit t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés
Shapani /




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Draga$ /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Ne, 206/b1- 92ry2/19
Dt.21.10.2019
Dragash

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Veteqeverlsje Lokale dhe nenit 57 t€ Statutit t€
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés qé T SHPALLE tenderin:
“Furnizim me filma dhe folie pér aparatin e RO t¢ QKMF-sé - Dragash”, duke
i respektuar procedurat ligjore.

IL Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashképunim
me Drejtoring pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

III.  Pér hapat e ndérrmarra t& njoftohet Kryetari i Komunés.

Vendimiu u dérgohet:

- Zyrés sé Prokurimit t€ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

i i Komunés

i‘?ni




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
mm.wéﬁﬂ%ﬂ?

Dt.21.10.2019
Dragash

N€ bazg (€ nenit 13 dhe 58 € Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés qé T SHPALLE tenderin:
“Furnizimi dhe montimi i perdeve pér QKMF-né - Dragash”, duke i respektuar
procedurat ligjore.

II. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashképunim
me Drejtorin€ pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

111. Pér hapat e ndérrmarra té njoftohet Kryetari i Komunés.

Vendimiu u dérgohet:

- Zyrés s€ Prokurimit t¢ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

Dt.22.10.2019
Dragash

NE& bazg (€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 t&
Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*“Ndértim i aneksit té shkollés né fshatin Kosavé” -
(Projekt dy vijecar) - Ritenderim - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni.

II. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

bashk&punim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés.

II.  Detyré ¢ anétareve t&¢ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme (& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t&¢ Komunés,

- Drejtoris€ pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mijedisit t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit.

etari i Komunés

).wpgz@? /

"I’ Shaban Shab?@/



Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryeta }(omunes

02 Nr. 4o 0y - 996 /F?
Dt.22.10.2019

Dragash

NE bazg t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé té nenit 57 t&
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*Ndértim i rrjetit té ujésjellésit dhe renovimi i rrietit té
vjetér né fshatin Gllobocicé” - (Ritenderim) - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Meleqi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit té
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t&¢ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

Anétarve té komisionit...,

Zyrés pér Prokurimit t&€ Komunés,

Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t¢ Komunés, dhe
Arkivit.

—




Republika e Kosovés

Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ OpStina Draga§/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
02 Nr. 114/02-27174
Mé 24.10.2019

Né bazé & nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008), t& Udhézimit Administrativ MSHP nr. 2004/07 pér
Udhétimet Zyrtare, vendimit Nr. 30/2018 i Ministrisé s¢ Financave i dt.19.06.2018, dhe nenit
57 t¢ Statutit t¢ Komunés s¢ Dragashit Nr.06-103/1 i datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés s¢
Dragashit, merr KEté:

VENDIM
PER LEJIMIN E UDHETIMIT ZYRTAR

|. Miratohet propozimi i z.Flurim Krasniqi pas ftesés s¢ UNDP — Programi pér Zhvillim i
Kombeve & Bashkuara, pér lejmimin e udhétimit zyrtar pér né Republikén e Shqipérisé
Tirané dhe Berat me qéllim t& pjesémartjes né projektin *’Dialogu ndér-komunitar pérmes
ruajtjes gjithépérfshirése ¢ trashégimisé kulturore™.

Vizita éshté mbajtur nga data 16.10.2019 deri mé& 19.10.2019.

2. Shuma e lejuar prej 104 Euro (Njé qind e katér Euro) té bartén né emér € Flurim Krasniqi
me nr. personal 1004890155 né llogaring personale 1301271100770817 BPB .

-

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do (& kujdeset Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave dhe pagesa
(& béhet nga pozicioni mallra dhe shérbime.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e nénshkrimit & tij.
Shiojcé: fiesa

Vendimi u dérgohet: Kryetari i Komunés /\

e ds

_"/‘Saban Shabani

- Drejtorisé s¢ Ekonomisé dhe Financave,

- Té Lartécekurit dhe
- Arkivés sé Kryetarit




Republika e Kosovés

Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Op3tina Draga$/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
02 Nr.114/02-27342/19
Mé 24,10.2019

NE bazg € nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr.28/2008), t& Udh&zimit Administrativ MSHP nr. 2004/07 pér
Udhétimet Zyrtare, vendimit Nr. 30/2018 i Ministrisé sé¢ Financave i dt.19.06.2018, dhe nenit

57 € Statutit t&¢ Komunés sé Dragashit Nr.06-103/1 | datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés sé
Dragashit, merr kété:

. VENDIM
PER LEJIMIN E UDHETIMIT ZYRTAR

I Miratohet propozimi i znj. Lindita Kozmaqi-Piraj pas ftesés sé UNDP — Programi pér
Zhvillim i Kombeve t& Bashkuara, pér lejmimin e udhétimit zyrtar pér ng Republikén e
Shqipérisé — Lugina e Valbonés me qellim 1€ pjesémarrjes né vizitén hulumtuese Zhvillimi i
Integruar Territorial t& Pakteve t& Punésimit,

Vizita €sht¢ mbajtur me datén 18 dhe 19 Tetor 2019,

2. Shuma e lejuar prej 52 Euro (Pestdhjeté e dy Euro) (& bartén né emér t& Lindita Kozmagqi -
Piraj me nr. personal 1005919122 ng llogaring personale 1121158751000170 .

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do (& kujdeset Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave dhe pagesa
L€ béhet nga pozicioni mallra dhe shérbime.

4. Ky Vendim hyn né fuqi q¢& nga dita e nénshkrimit t& tij.
Shtojcé: fiesa

Vendimi u dérgohet:
- Drejtorisé sé Ekonomisé dhe Financave,
- Té Lartécekurit dhe

Kryetari i Komunés

! %}L‘L{@LL

- Arkivés s¢é Kryetarit NRONHas S lai:)an Shabani

: %

-

ALY



Republika e Kosovés

Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ OpStina Draga$/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
02 Nr. 114/02-27378/19
Mé 24.10.2019

N& bazg t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr.28/2008), t& Udhézimit Administrativ MSHP nr. 2004/07 pér
Udhé&timet Zyrtare, vendimit Nr. 30/2018 i Ministrisé s¢ Financave i dt.19.06.2018, dhe nenit
57 t€ Statutit t& Komunés s& Dragashit Nr.06-103/1 i datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés s&
Dragashit, merr kété:

_ VENDIM
PiER LEJIMIN E UDHETIMIT ZYRTAR

I~ Miratohet propozimi i z.Nexhat Tershnjaku pas ftesés sé¢ UNDP — Programi pér Zhvillim i
Kombeve & Bashkuara, pér lejmimin e udhétimit zyrtar pér né Republikén e Shqipérisé
Tirang dhe Berat me qéllim t€ pjesémarrjes né projektin “’Dialogu ndér-komunitar pérmes
ruajtjes gjithépérfshirése té trashégimisé kulturore’’.

Vizita éshté mbajtur nga data 16.10.2019 deri mé 19.10.2019.

2. Shuma e lejuar prej 104 Euro (Njé qind e katér Euro) té bartén né emér t& Nexhat Térshnjaku
me nr. personal 1004874793 né llogaring personale 1121158473000110 PCB .

3. Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi do & kujdeset Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave dhe pagesa
t€ béhet nga pozicioni mallra dhe shérbime.

4. Ky Vendim hyn né fuqi q& nga dita e nénshkrimit t& tij.

Shtojcé. fiesa

Vendimi u dérgohet: sl Kryetari | Komunés
- Drejtorisé sé Ekonomisé dhe Financave, 0(S5° INAEENR) ]
- Té Lartécekurit dhe
- Arkivés sé Kryetarit

Shaban Shabani
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Republika e Kosovis N
Republika Kosovo/Republic of Kosovo patce s

Komuna Drag

Doty e

9

ash/ Opstina Draga$/Dragas My

nicipality

Kryet
G2Nr. -
Mé 28.10.201

jen Lokale (Gazeta Zyrtare e
€ Udhézimit Administratiy MF-
ditimit n& Subjektin e Sektorit

03/1 i datss 11.09.2008,

Kryetari i Komungs s Dragashit, merr kate:

VENDIM
MBI FORMIMIN (PLOTESIMIN) E KOMITETIT Ti AUDITIMIT
L FORMOHET (Plotésehet) Komiteti i Auditmit ng pérbérje prej 3 (anétaréve):
I. z.Adem Eminj ~ Kryetar | Komitetit t& Auditimic |
2. zHaledin Aliv — Angtar dhe
3. Mentor Selimi — Anétar
IL Komiteti i Auditimit duhet t€ mbaj s& paku katér (4) mbledhje n& vit dhe até sipas
modelit g& gjendet ng Aneksin e Udhézimit Administrativ nr.01/2019
L Anétarst e Komitetit & Auditimit duhet t& paguhen sipas legjislacionit na fuqi si¢ e
parasheh UA MF-NR.01/2019 |
IV, Mandatij i Kryetarit dhe anétarsve ta Komitetit &shts tre (3) vjecar me t& drejt
riemérimin por jo mé shumé se dy mandate.
V. Vendimi hyn ng fugi nga dita e nénshkrimit

nga Kryetari i komunés dhe j njéjti e

Shfugizon Vendimin i Formimin dhe Funksionimin e

Komitetit ta Auditmit

02Nr.400/03-3646 mb

Arspetim

Duke u bazuar na kérkesén e D

rejtoreshis sé Njesisé s& Auditimit ¢
z.Sulejman Jenuzi sshie autorizua

Brendshém g& anétari

financiare dhe 8shts konflikt inter
andaj pér kété qéllim shta zaven
Shtojcé: Kérkesa e Drejtoreshés sg
Vendimi u dérgohet:

Njesisé sé& Auditimit t& Bren
Arkivit

NJAB.

Kryetarit dhe anétaréve t& Komitetit,

r si Zyrtar pér pranimin dhe regjis
esi q& ky zyrtar t& vazhdoj edhe m
dEsuar me anétar t& ri,

dshmém dhe

trimin e pasurisé jo
e tutje t& jeté ne kats Komitet




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. é '9'1152“ 25150/(9
Dt.28.10.2019

Dragash

Né bazé té nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé € nenit 57 t&
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*“Kubézimi i rrugéve dhe rregullimi i infrastrukturés
pércjellése né fsh.Zlipotok” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasniqi,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni.

IL Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né&
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t€ Mjedisit t&
Komunés.

III. Detyré e anétareve & Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pérhapat ¢ métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t& komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje (€ Mjedisit t€¢ Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Ops$tina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. Jev o/~ 14(¢2/7
Dt.28.10.2019

Dragash

NE& bazé té nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazg t€ nenit 57 t&
Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:*“Kubézimi i rrugéve dhe rregullimi i infrastrukturés

né fsh.Kukajan” - Lot: 2 - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Meleqi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&

Komunés.

III.  Detyré e anétareve t¢ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve (€ lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t€ komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t&¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t€ Mjedisit t¢ Komunés, dhe

- Arkivit.

yeta ri i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetarj i Komunés .
02 Nr., yeolot ~ 28/
Dt.29.10.2019

Dragash

Né bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe né& bazg t€ nenit 57 t&
Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*“Kubézimi i rrugéve dh infrastrukturés pércjellése né
fsh.Pllajnik” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t&¢ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té€ lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t€ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&€ Mjedisit t¢ Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality -

- Kryetayi i Komun

02N, Ho0/0] A58 519
Dt.29.10.2019
Dragash

NEé bazé té nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Flurim Krasniqi menaxher i projektit:
“Rregullimi i klasés dhe kabinetit té laboratorit té shkencave né natyré né
shkollén fillore “Fetah Syleimani” né Dragash” .

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoriné e shkollés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t€ projektit,

- Zyrés pér Prokurim t€ Komunés,
- Drejtorit t& shkollés, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Kemunés
02 Nr. j&%&k@/&’é/ﬁ
Dt.29.10.2019

Dragash

N& bazé té nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (€ Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Flurim Krasniqi menaxher i projektit:
“Rrenovimi i shkollés dhe infrastruktués pércjellése né fsh.Bresané”

- Komuna Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t€ Mjedisit t&€ Komunés.

3. Detyré e menaxherit Eshté mbikégyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve t€ lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet ¢ métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim t€ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje (€ Mjedisit t¢ Komunés, dhe
- Arkivit.

L



Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

Dt.29.10.2019
Dragash

Né bazé té nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t€ Statutit té
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.DZulbehar Taipi menaxher i projektit: _
“Kubézimi i rrugéve dhe ndértimi i kanalizimit né fsh.Vrani¢” - Komuna Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit n€ bashképunim me
Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

Menaxherit t& projektit,

Zyrés pér Prokurim t€ Komunés,
Drejtorisé pérkatése, dhe
Arkivit.

Kryetari i Komungés
f( Sh arn ShaBam




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetayi i Komuné .
02 Nr. éﬁoﬁa{/ 78495 N
Dt.29.10.2019

Dragash

N@é bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t€ Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Xhevat Isufi menaxher i projektit:
“Hapja e rrugés Kapre - Rrenc” - Komuna Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t€ Mjedisit.

3. Detyré e menaxherit ésht¢ mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve t€ lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxbherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim té¢ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

Kryetari i Komunés ™

aban Shabani




Republika e Kosovés

Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstina Draga$/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
02 Nr. 114/02-27749/19
Mé 30.10.2019

NE baz€ (€ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s€ Kosovés nr.28/2008), t& Udhézimit Administrativ MSHP nr. 2004/07 pér
Udhétimet Zyrtare, vendimit Nr. 30/2018 i Ministrisé sé Financave dt.19.06.2018, dhe nenit
57 & Statutit t&¢ Komunés s& Dragashit Nr.06-103/1 i datés | 1.09.2008, Kryetari i Komunés sé
Dragashit, merr kétg:

VENDIM j
PER LEJIMIN E UDHETIMIT ZYRTA
I Miratohet propozimi i z.Ibrahim Gashi pas ftesés s& Ministrisé s& Punés dhe Miréqenies
Sociale (MPMS), pér lejmimin e udhétimit zyrtar pér né Republikén e Shqipérisé né Durrés
me qéllim t€ pjes€émarrjes n& punétoriné 3 ditore pér Plotésim ndryshimin e 3 Udhézimeve
Administrative
Vizita &shté mbajtur nga data 24 deri mé 26 Tetor 2019 |

2. Shuma e lejuar prej 78 Euro (Shtatédhjeté e teté Euro) té bartén ne emér t& Ibrahim Gashi me
nr. personal 1000755679 né llogaring personale 1301271100767325 BPB .

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t¢ kujdeset Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave dhe pagesa
té béhet nga pozicioni mallra dhe shérbime.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e nénshkrimit t& tij. |

Shrojcé. flesa |

Vendimi u dérgohet: , Kryetari i Komunés
- Drejtorisé s¢ Ekonomisé dhe Financave, (> :. /’ 4,
- Té Lartécekurit dhe Sor 49 /"I)ﬂ @ ;}( LA
- ArKkivés sé Kryetarit Wensgkaban Shabani

¥

/




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. JE/0(=1816H/19
Dt.30.10.2019

Dragash
N¢ bazé t€ propozim vendimit (€ drejtorit pér Mbrojtje, Shpétim dhe Shérbime Publike pér

formimin e komisionit pér vértetimin dhe verifikimin e punimeve té realizuara né mirémbajtjen e
rrugéve lokale né téré teritorin e komunés sé€ Dragashit (24 muaj) duke u bazuar né Kontratén 03
nr.400-24583 € dt.05.11.2018, t& lidhuré né€ mes t& KK-Dragash dhe N.N.T.SH. "Drini Company”
Sh.p.k.- Prizren, e bazuar nenet 13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe bazuar né nenin
57 té Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L FORMOHET Komisioni pér vértetimin dhe verifikimin e punimeve té
realizuara:*Né mirémbajtjén e rrugéve lokale né téré teritorin e Komunés sé
Dragashit pér periudhén Verore pér vitin 2019” , né pérbérje:

1. DZulbehar Taip - kryetar i komisionit
2. RedzZep Ibraimi - anétar dhe
——3.—Haki Hamdi - anétar.

II1. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Mbrojtje, Shpétim
dhe Shérbime Publike e Komunés.

III.  Detyré e anétareve t€ komisionit €sht€ qé na afat kohor€ prej 3 ditésh t& bé;j
vértetimin, verifikimin si dhe cilésin e punimeve sipas Kontratés; si dhe t& hartojé
raportin lidhuré mé kété dhe t€ njoftoj drejtorin e D.M.SH.SH.P - Dragash.

IV.  Vendimi hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit.
Shtojcé: Kontrata dhe Propozim Vendimi.
Vendimi u dérgohet:
- Anétarve t& komisionit...,

- Drejtorisé pérkatse t&é Komunés, dhe
- Arkivit.

7ri i Komunés
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Dragash

INE baz€ t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 57 & Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér pranimin e mallit: * Furnizimi me
aparatura mjekésore pér uriné pér QKMF-né - Dragash” - Lot:2, né pérbérje:

1. Agim Dauti,
2. Xhevahire Bojaxhiu, dhe
3. Hasret Xhaferi

II. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashk&€punim me Drejtoring pér Shéndetési dhe Miréqénje Sociale t& Komunés.

III.  Detyré e anétaréve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura. '

IV.  Pér hapat e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve té Komisionit...,

- Zyrés s& Prokurimit t¢ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.

%oan Kryetari i Komunés .
o8 aShabar Shabani
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